Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №34/2020

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                 «24» декабря 2020 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: Я.А. Ткач
Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения об утверждении льготных условий оплаты членского взноса на
2021 год для членов Ассоциации СРОО «СВОД», являющихся сотрудниками
компаний – членов СНЭО «Сумма Мнений».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил
утвердить льготные условия оплаты членских взносов на 2021 года для членов
Ассоциации СРОО «СВОД», являющихся сотрудниками компаний – членов СНЭО
«Сумма Мнений» в размере – 4000 рублей. После всестороннего обсуждения,

РЕШИЛИ:
Утвердить льготные условия оплаты членских взносов на 2021 года для членов
Ассоциации СРОО «СВОД», являющихся сотрудниками компаний – членов
СНЭО «Сумма Мнений» в размере – 4000 рублей.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации      (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания                             (подпись) / Я.А. Ткач /
                                                         (печать)